



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
 Účet: 1298551001/1111 VS: 170292
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzp: 30.08.2017 Spôsob dopravy: Dodávateľ donies
 Dátum vyhotovenia: 31.08.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 07.09.2017 Objednávka:
 Zákazka: SKPP
 Číslo dod. listu: VPF17000170 Stredisko: 2

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	20728	INDULONA 100g modrá	2,000	ks	1,290	2,58	20	1,550	3,10	
2.	39078	Rukavice bavlnené č.10	2,000	ks	1,335	2,67	20	1,600	3,20	
3.	21999	Zemina pre izbové rastliny 20 l	1,000	ks	2,500	2,50	20	3,000	3,00	
4.	135618	Clin 750ml na okná a rámy modrý	3,000	ks	1,500	4,50	20	1,800	5,40	
5.	36719	Rukavice REDSTARS 35cm povlak PVC	3,000	pár	1,750	5,25	20	2,100	6,30	
6.	36636	Kotuč 230 x1,9x22,23 A46 TZ Special	2,000	ks	2,835	5,67	20	3,400	6,80	
7.	74834	Vypínač STAND.4FN57500.2101C.1B	1,000	ks	1,580	1,58	20	1,900	1,90	
8.	26290	Vrecia LDPE 50x60 30l	2,000	ks	0,915	1,83	20	1,100	2,20	
9.	26289	Vrecia Rolo 60x70 zaťahovacie 60l	3,000	ks	0,917	2,75	20	1,100	3,30	
10.	58428	Metla záhradná+ručka malá	2,000	ks	2,165	4,33	20	2,600	5,20	
11.	100024	Utierka TOWEL 40x40	3,000	ks	0,833	2,50	20	1,000	3,00	
12.	20303	Riedidlo S 6006 3,4l	1,000	ks	6,330	6,33	20	7,600	7,60	
13.	21155	Email S 2000/0840 zákl.Syntadur 0,9kg	3,000	ks	3,417	10,25	20	4,100	12,30	
14.	143085	Slovakryl ton.0814 0,75kg sv.červená	1,000	ks	5,500	5,50	20	6,600	6,60	
15.	20990	Štetec čierny 3"	2,000	ks	2,415	4,83	20	2,900	5,80	
16.	134892	Špendlíky do korku 30ks	1,000	ks	0,420	0,42	20	0,500	0,50	
17.	21054	Email S 2000/0110 zákl.Syntadur 0,9kg	3,000	ks	3,417	10,25	20	4,100	12,30	
18.	35258	Spona hadicová 20 - 32mm nerez	2,000	ks	0,460	0,92	20	0,550	1,10	
19.	37135	Spona hadicová 16 - 28mm nerez 9mm	2,000	ks	0,290	0,58	20	0,350	0,70	
20.	21054	Email S 2000/0110 zákl.Syntadur 0,9kg	1,000	ks	3,420	3,42	20	4,100	4,10	
21.	26928	DUCK fresh discs. ACT.EUCALY	1,000	ks	1,920	1,92	20	2,300	2,30	
22.	143085	Slovakryl ton.0814 0,75kg sv.červená	1,000	ks	5,500	5,50	20	6,600	6,60	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	86,08	17,22	103,30
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 70,6 Kg

K úhrade 103,30 EUR

Slovom: Jednostoti 30/100 EUR